



AEDES 

BUDOWNICTWO KREATYWNE

**AEDES SPÓŁKA AKCYJNA
W RESTRUKTURYZACJI**

**Raport okresowy jednostkowy
za I kwartał 2018 roku**

Kraków dn. 15 maja 2018 roku

Spis treści

INFORMACJE OGÓLNE.....	3
KWARTALNE SKRÓCONE JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE FINANSOWE	7
I.WYBRANE JEDNOSTKOWE DANE FINANSOWE AEDES S.A. W RESTRUKTURYZACJI	7
INFORMACJE O ZASADACH PRZYJĘTYCH PRZY SPORZĄDZANIU RAPORTU, W TYM INFORMACJE O ZMIANACH STOSOWANYCH ZASAD (POLITYKI) RACHUNKOWOŚCI.....	11
CHARAKTERYSTYKA ISTOTNYCH DOKONAŃ LUB NIEPOWODZEŃ EMITENTA W OKRESIE, KTÓREGO DOTYCZY RAPORT WRAZ Z OPISEM NAJWAŻNIEJSZYCH CZYNNIKÓW I ZDARZEŃ, W SZCZEGÓLNOŚCI O NIETYPOWYM CHARAKTERZE MAJĄCYCH WPŁYW NA OSIĄGNIĘTE WYNIKI	14
STANOWISKO ODNOŚNIE DO MOŻLIWOŚCI ZREALIZOWANIA PUBLIKOWANYCH PROGNOZ WYNIKÓW NA DANY ROK W ŚWIELE WYNIKÓW ZAPREZENTOWANYCH W RAPORCIE KWARTALNYM	15
OPIS STANU REALIZACJI DZIAŁAŃ I INWESTYCJI EMITENTA WSKAZANYCH W DOKUMENCIE INFORMACYJNYM ORAZ HARMONOGRAMU ICH REALIZACJI.....	15
INFORMACJE NA TEMAT AKTYWNOŚCI PODEJMOWANEJ PRZEZ EMITENTA W OKRESIE OBJĘTYM RAPORTEM W OBSZARZE ROZWOJU PROWADZONEJ DZIAŁALNOŚCI INICJATYWY NASTAWIONE NA WPROWADZENIE ROZWIĄZAŃ INNOWACYJNYCH W PRZEDSIĘBIORSTWIE	15
.....	

I. INFORMACJE OGÓLNE

1. Informacje o podmiocie dominującym

Firma:	AEDES Spółka Akcyjna w restrukturyzacji
Forma prawna:	Spółka Akcyjna
Siedziba:	Kraków
Adres:	ul. Zakliki z Mydlnik 16, 30-198 Kraków
Telefon:	+48 (12) 662 08 90
Faks:	+48 (12) 662 08 91
Adres poczty elektronicznej:	biuro@aedes.pl
Adres strony internetowej:	www.aedes.pl
NIP:	945-19-41-502
REGON:	356286696
KRS:	0000392032

źródło: Emitent

Przedmiotem działalności Spółki jest świadczenie usług budowlano-montażowych na rzecz zleceniodawców. Spółka oferuje wykonawstwo pełnego zakresu prac budowlanych: od pojedynczych robót budowlanych, poprzez generalne wykonawstwo (w szczególności średnich obiektów mieszkaniowych oraz małych obiektów handlowych i biurowych) obejmujące prowadzenie robót zasadniczych i wykończeniowych, uruchomienia wszelkich instalacji i urządzeń, aż po przekazywanie do eksploatacji gotowych, wyposażonych obiektów. Spółka specjalizuje się również w kompleksowej aranżacji wnętrz w nowoczesnych systemach, remontach obiektów mieszkalnych i biurowych, modernizacji pomieszczeń i obiektów o różnym przeznaczeniu.

AEDES S.A. w restrukturyzacji pozyskuje kontrakty na generalne wykonawstwo poprzez uczestnictwo w procesach przetargowych. W zależności od wielkości i specyfiki projektu budowlanego Spółka może realizować inwestycje w trzech opcjach: samodzielnie, z pomocą podwykonawców, bądź wynajmując wykonawców nie angażując się bezpośrednio w prace budowlano-montażowe.

- Samodzielna realizacja pozyskanego projektu budowlanego jest wykonywana przy wykorzystaniu posiadanych czynników produkcji (zasoby ludzkie, maszyny i urządzenia oraz materiały budowlane). Spółka przy tak realizowanym projekcie ponosi początkowe nakłady, które następnie są pokrywane za pomocą środków pozyskanych ze sprzedaży wytwarzanego produktu na rzecz końcowego odbiorcy.
- Zlecając realizację określonych etapów projektu zewnętrznym przedsiębiorstwom, Spółka ma możliwość efektywnego zarządzania większą ilością projektów oraz czasem ich realizacji. W tej opcji po stronie Emitenta pozostaje zapewnienie podwykonawcy odpowiednich środków produkcji jak: materiały budowlane, maszyny i urządzenia.

- Wynajem wykonawców pozwala Spółce na przeniesienie na nich obowiązku posiadania zasobów ludzkich, narzędzi oraz materiałów budowlanych niezbędnych do realizacji inwestycji. Dzięki temu Spółka nie angażuje się bezpośrednio, odbierając jedynie poszczególne etapy projektu zgodnie z przyjętymi specyfikacją oraz harmonogramem.

Dotychczas zdobyte doświadczenie oraz stale rozwijane zasoby maszyn i urządzeń umożliwiają Spółce pozyskiwanie projektów budowlanych o wartości od kilkuset tysięcy do kilkudziesięciu milionów złotych głównie w sferze budownictwa mieszkaniowego.

1. Władze podmiotu dominującego

ZARZĄD		
Imię i nazwisko	Stanowisko	Kadencja*
		Od
Brak	Brak	Brak

Źródło: Emitent

Do dnia 25 lipca 2017 roku funkcję Prezesa Zarządu Spółki pełnił Pan Maciej Targosz. Z chwilą zakończenia jego kadencji Emitent pozostał bez zarządu. O sytuacji został powiadomiony Nadzorca Sądowy nadzorujący proces restrukturyzacji. W związku z zaistniałą sytuacją Pan Łukasz Zagórski złożył w Sądzie Rejonowym dla Krakowa-Śródmieścia w Krakowie, VII Wydział Gospodarczy dla spraw upadłościowych i restrukturyzacyjnych, wniosek o ustanowienie kuratora dla Emitenta. ([Raport bieżący ESPI 16/2017 z dn. 06.10.2017](#))

W dniu 09.02.2018 r. Przewodniczący Walnego Zgromadzenia, Pan Maciej Targosz, oświadczył, że jego wolą jako akcjonariusza jest, aby w związku z trudną sytuacją finansową Spółki oraz przedłużającym się postępowaniem restrukturyzacyjnym Zarząd Spółki podjął starania w kierunku pozyskania inwestora strategicznego dla AEDES S.A. w restrukturyzacji w celu umożliwienia spłaty bieżących zobowiązań. Na w/w Nadzwyczajnym Zgromadzeniu obecny był i protokół podpisał Pan Roman Kuśnieź - kurator powołany postanowieniem z dnia 25.01.2018 r. przez Sąd właściwy dla restrukturyzacji Spółki, zgodnie z art. 68 ust.1 prawa restrukturyzacyjnego.

RADA NADZORCZA

Imię i nazwisko	Stanowisko	Kadencja
		Od
Andrzej Dziewałtowski – Gintowt	Przewodniczący Rady Nadzorczej	22.03.2017 - 22.03.2022
Helena Matuszek	Członek Rady Nadzorczej	24.06.2014 - 24.06.2019
Aneta Kłos	Członek Rady Nadzorczej	19.01.2016 - 19.01.2021
Mariusz Purgał	Członek Rady Nadzorczej	22.03.2017 - 22.03.2022
Karolina Wąsikowska	Członek Rady Nadzorczej	09.02.2018 - 26.02.2018

Źródło: Emitent

Stan na dzień publikacji niniejszego Raportu.

W dniu 22.03.2017 r. Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki na mocy uchwały nr 3 powołało do składu Rady Nadzorczej oraz powierzyło funkcję jej Przewodniczącemu Panu Andrzejowi Dziewałtowskiemu-Gintowt oraz na mocy uchwały nr 4 powołało do składu Rady Nadzorczej Pana Mariusza Purgała (raport bieżący EBI nr 5/2017)

W dniu 07.02.2017 r. raportem bieżącym EBI nr 2/2017 Emitent poinformował o wpłynięciu rezygnacji Pana Łukasza Łanoszki z pełnienia funkcji Członka Rady Nadzorczej Spółki.

W dniu 19.01.2016 r. Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki na mocy uchwały nr 2 powołało do składu Rady Nadzorczej Panią Anetę Kłos oraz na mocy uchwały nr 3 powołało do składu Rady Nadzorczej Pana Łukasza Łanoszkę (raport bieżący nr 3/2016 z dn. 20.01.2016 r.)

W dniu 24.06.2014 r. Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki na mocy uchwały nr 13 powołało do składu Rady Nadzorczej Panią Helenę Matuszek (raport bieżący nr 26/2014 z dn. 24.06.2014 r.).

W dniu 20.01.2016 r. raportem bieżącym nr 2/2015 Emitent poinformował o wpłynięciu rezygnacji Pana Pawła Szymuś z pełnienia funkcji Członka Rady Nadzorczej Spółki.

W dniu 23.12.2015 r. raportem bieżącym nr 30/2015 Emitent poinformował o wpłynięciu rezygnacji Pana Andrzeja Fila z pełnienia funkcji Członka Rady Nadzorczej Spółki.

W dniu 26.06.2014 r. raportem bieżącym nr 27/2014 Emitent poinformował o wpłynięciu rezygnacji Pana Krzysztofa Matzka z pełnienia funkcji Członka Rady Nadzorczej Spółki.

W dniu 07.07.2017 r. Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki odwołało ze składu Rady Nadzorczej Pana Igora Flagę.

W dniu 09.02.2018 r. Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie powołało na Członka Rady Nadzorczej Panią Karoliną Wasikowska. Okres kadencjo wynosi 5 lat. W dniu 26.02.2018 r. Pani Karolina Wąsikowska złożyła rezygnację z zajmowanego stanowiska w Radzie Nadzorczej.

2. Informacja o strukturze akcjonariatu emitenta, ze wskazaniem akcjonariuszy posiadających, na dzień przekazania raportu, co najmniej 5% głosów na walnym zgromadzeniu

Poniższa tabela przedstawia strukturę akcjonariatu ze szczegółowym wykazem akcjonariuszy posiadających co najmniej 5% udziału w głosach na Walnym Zgromadzeniu Spółki (zgodnie z zawiadomieniami akcjonariuszy z art. 69 ustawy o ofercie publicznej oraz raportami ESPI odnośnie akcjonariuszy posiadających co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu Emitenta).

Akcjonariusz	Liczba akcji	Liczba głosów	Udział w kapitale zakładowym	Udział w ogólnej liczbie głosów
Maciej Targosz	1.452.820	2.552.820	25,71%	28,52%
Friendly Corporate Communication Sp. z o.o.	1.100.000	2.200.000	19,46%	24,58%
Małgorzata Michalcewicz	1.130.000	2.230.000	19,99%	24,91%
Pozostali	1.968.610	1.968.610	34,83%	21,99%
Suma	5.651.430	8.951.430	100,0 %	100,0 %

Źródło: Emitent

Stan na dzień publikacji niniejszego Raportu.

3. Opis organizacji grupy kapitałowej, ze wskazaniem jednostek podlegających konsolidacji

Na koniec I kwartału 2018 roku struktura Grupy Kapitałowej Aedes przedstawiała się następująco:

- Aedes S.A. w restrukturyzacji -> podmiot dominujący
- Aedes Realizacja Inwestycji Sp. z o.o. -> spółka zależna (100% udziałów)
- Aedes Finanse Sp. z o.o. -> spółka zależna (100% udziałów)

4. Informacje dotyczące liczby osób zatrudnionych przez emitenta, w przeliczeniu na pełne etaty

Na dzień 31.03.2018 r. Spółka zatrudniała 3 osoby.

5. Informacje o braku przesłanek do konsolidacji

W myśl przepisów z 2016 r. , obecnie w/w spółki nie podlegają konsolidacji z racji na spełnienie kryteriów w tym zakresie w postaci niskich przychodów, obrotów i małej liczby pracowników. Ponadto w ostatnim okresie w spółkach zależnych odnotowano jedynie znikomą ilość kosztów.

KWARTALNE SKRÓCONE JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE FINANSOWE**WYBRANE JEDNOSTKOWE DANE FINANSOWE AEDES S.A.
W RESTRUKTURYZACJI****1. Bilans**

Tabela 5. Wybrane dane finansowe z bilansu na koniec I kwartału 2018 r. wraz z danymi porównawczymi za 2017 rok . [dane w PLN]

Wyszczególnienie	31.03.2017*	31.03.2018*
A. AKTYWA TRWAŁE	1.601.885,16	141.701,21
I. Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
II. Rzeczowe aktywa trwałe	372.893,86	41.528,44
III. Należności długoterminowe	0,00	0,00
IV. Inwestycje długoterminowe	1.228.991,30	100.172,77
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
B. AKTYWA OBROTOWE	8.748.318,25	9.703.816,58
I. Zapasy	0,00	0,00
II. Należności krótkoterminowe	2.773.690,06	2.175.891,16
III. Inwestycje krótkoterminowe	84.564,30	51.240,28
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	5.890.063,89	7.476.685,14
AKTYWA OGÓŁEM	10.350.203,41	9.845.517,79
Wyszczególnienie	31.03.2017*	31.03.2018*
A. KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY	-32.009.139,74	-30.799.235,06
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	565.143,00	565.143,00
II. Należne wpłaty na kapitał podstawowy	0,00	0,00
III. Udziały (akcje) własne	0,00	0,00
IV. Kapitał (fundusz) zapasowy	0,00	0,00
V. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny	0,00	0,00
VI. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	0,00	0,00
Wynik 2016		-4.,728.484,79
Wynik 2017		-414.099,44
VII. Zysk (strata) z lat ubiegłych	-26.149.227,49	-26.149.227,49
VIII. Strata 2016	-6.321.195,15	
IX. Zysk (strata) netto	-103.860,10	-72.566,34
IX. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego	0,00	0,00
B. ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA	42.359.343,15	40.644.752,85
I. Rezerwy na zobowiązania	4.635.151,51	4.332.909,70
II. Zobowiązania długoterminowe	2.558.789,04	5.803.639,04
III. Zobowiązania krótkoterminowe	35.046.517,47	30.406.352,21
IV. Rozliczenia międzyokresowe	118.885,13	101.851,90
PASYWA OGÓŁEM	10.350.203,41	9.845.517,79

Źródło: Emitent

*Dane nie były poddane badaniu biegłego rewidenta.

2. Rachunek zysków i strat (wariant porównawczy)

Tabela 6. Rachunek zysków i strat w wariacie porównawczym za I kwartał 2018 r. wraz z danymi porównawczymi za 2017 rok. [Dane w PLN]

Wyszczególnienie	01.01.2017- 31.03.2017*	01.01.2018- 31.03.2018*
A. PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY I ZRÓWNANE Z NIMI, w tym:	74.467,39	0,00
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	0,00	0,00
II. Zmiana stanu produktów	74.467,39	0,00
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00
B. KOSZTY DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ	178.327,70	98.704,56
I. Amortyzacja	11.738,52	3.003,12
II. Zużycie materiałów i energii	15.660,21	74,83
III. Usługi obce	45.384,72	9.587,89
IV. Podatki i opłaty, w tym:	25,00	121,20
- podatek akcyzowy	0,00	0,00
V. Wynagrodzenia	88.530,96	79.140,21
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	16.988,29	6.777,31
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	0,00	0,00
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00
C. ZYSK (STRATA) ZE SPRZEDAŻY (A-B)	-103.860,31	-98.704,56
D. POZOSTAŁE PRZYCHODY OPERACYJNE	0,00	26.138,22
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	21.138,22
II. Dotacje	0,00	0,00
III. Inne przychody operacyjne	0,00	5.000,00
E. POZOSTAŁE KOSZTY OPERACYJNE	0,00	0,00
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
III. Inne koszty operacyjne	0,00	0,00
F. ZYSK (STRATA) Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ (C+D-E)	-103.860,31	-72.566,34
G. PRZYCHODY FINANSOWE	0,21	0,00
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
II. Odsetki, w tym:	0,00	0,00
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
III. Zysk ze zbycia inwestycji	0,00	0,00
IV. Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00
V. Inne	0,21	0,00
H. KOSZTY FINANSOWE	0,00	0,00
I. Odsetki, w tym:	0,00	0,00

- dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
II. Strata ze zbycia inwestycji	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00
IV. Inne	0,00	0,00
I. ZYSK (STRATA) Z DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ (F+G-H)	-103.860,10	-72.566,34
J. WYNIK ZDARZEŃ NADZWYCZAJNYCH (J.I.-J.II.)	0,00	0,00
I. Zyski nadzwyczajne	0,00	0,00
II. Straty nadzwyczajne	0,00	0,00
K. ZYSK (STRATA) BRUTTO (I±J)	-103.860,10	--72.566,34
L. PODATEK DOCHODOWY	0,00	0,00
M. POZOSTAŁE OBOWIĄZKOWE ZMNIĘSZENIA ZYSKU	0,00	0,00
N. ZYSK (STRATA) NETTO (K-L-M)	-103.860,10	--72.566,34

Źródło: Emitent

*Dane nie były poddane badaniu biegłego rewidenta.

3. Zestawienie zmian w kapitale własnym

Tabela 7. Zestawienie zmian w kapitale własnym Spółki w I kwartale 2018 r. wraz z danymi porównawczymi za 2017 rok. [Dane w PLN]

Wyszczególnienie	01.01.2017- 31.03.2017*	01.01.2018- 31.03.2018*
I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	-31.905.279,64	-30.630.229,15
- korekty błędów lat poprzednich	0,00	0,00
- skutki zmian zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00
I.a. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach	-31.905.279,64	-30.630.229,15
1. Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	565.143,00	565.143,00
2. Należne wpłaty na kapitał podstawowy na początek okresu	0,00	0,00
3. Udziały (akcje) własne na początek okresu	0,00	0,00
4. Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	0,00	0,00
5. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu	0,00	0,00
6. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu	0,00	0,00
7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	-26.149.227,49	0,00
8. Wynik netto	-103.860,10	-72.566,34
II. Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	-32.009.139,74	-30.799.235,06
III. Kapitał (fundusz) własny po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	-32.009.139,74	-30.799.235,06

Źródło: Emitent

*Dane nie były poddane badaniu biegłego rewidenta.

4. Rachunek przepływów pieniężnych (metoda pośrednia)

Tabela 8 Rachunek przepływów pieniężnych Spółki w I kwartale 2018 r. wraz z danymi porównawczymi za 2017 rok. [Dane w PLN]

Wyszczególnienie	01.01.2017 – 31.03.2017*	01.01.2018 – 31.03.2018*
A. PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ		
I. Zysk (strata) netto	-103.860,10	-72.566,34
II. Korekty razem	131.387,83	81.134,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)	27.527,73	8.567,66
B. PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ		
I. Wpływy	0,00	0,00
II. Wydatki	0,00	0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	0,00	0,00
C. PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ		
I. Wpływy	0,00	0,00
II. Wydatki	0,00	0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	0,00	0,00
D. PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE NETTO RAZEM (A.III +/- B.III +/- C.III)	27.527,73	8.567,66
E. BILANSOWA ZMIANA STANU ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH, W TYM		
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00
F. ŚRODKI PIENIĘŻNE NA POCZĄTEK OKRESU	57.036,57	9.912,16
G. ŚRODKI PIENIĘŻNE NA KONIEC OKRESU (F +/- D), W TYM	84.564,30	18.479,82
- o ograniczonej możliwości dysponowania		

Źródło: Emitent

*Dane nie były poddane badaniu biegłego rewidenta.

INFORMACJE O ZASADACH PRZYJĘTYCH PRZY SPORZĄDZANIU RAPORTU, W TYM INFORMACJE O ZMIANACH STOSOWANYCH ZASAD (POLITYKI) RACHUNKOWOŚCI

Niniejszy Raport kwartalny obejmuje okres od 1 stycznia do 31 marca 2018 roku. Zasady rachunkowości przyjęte przy sporządzaniu sprawozdania finansowego są zgodne z Ustawą o Rachunkowości z 29 września 1994 roku z późniejszymi zmianami, zwaną dalej Ustawą.

- 1) Aktywa i pasywa wyceniane są w firmie nie rzadziej niż na dzień bilansowy, stosując rzeczywiście poniesione na ich nabycie koszty z zachowaniem zasady ostrożności oraz zasady memoriału a zdarzenia gospodarcze ujmowane są zgodnie z treścią ekonomiczną, a więc według zasady wyższości treści nad formą.
- 2) Operacje gospodarcze księgowane są na podstawie dowodów księgowych, a zapisy zdarzeń dokonywane są w księgach rachunkowych w porządku chronologicznym i systematycznym, w sposób umożliwiający ich łatwą identyfikację.
- 3) Środki trwałe, wartości niematerialne i prawne, środki trwałe w budowie wycenia się według cen nabycia lub kosztów wytworzenia, pomniejszonych o dotychczasowe umorzenie. Jeśli w/w składniki aktywów trwałych posiadają wartość netto poniżej 3.500,00 złotych są zaliczane do kosztów i obciążają je w miesiącu oddania ich do użytkowania w firmie.
- 4) Odpisy amortyzacyjne są dokonywane z zastosowaniem metody liniowej przy wykorzystaniu stawki z tabeli amortyzacyjnej.
- 5) Na składniki aktywów, co do których istnieje podejrzenie, że w dającej się przewidzieć przyszłości, czyli w okresie najbliższych 12 miesięcy nie będą przynosić korzyści ekonomicznych, dokonuje się odpisów aktualizujących z tytułu utraty ich wartości.
- 6) Środki pieniężne na rachunku bankowym i w kasie wyceniane są według wartości nominalnej. Na dzień 31 grudnia każdego roku obrotowego firma sporządza inwentaryzację gotówki w kasie w drodze spisu z natury oraz środków pieniężnych poprzez potwierdzenie sald odnośnie rachunków bankowych.
- 7) Należności i zobowiązania wobec kontrahentów i instytucji, w tym z tytułu ewentualnych kredytów i pożyczek wyceniane są w kwocie brutto, wymagającej zapłaty w walucie polskiej. Należności i zobowiązania w walucie obcej w momencie powstania ujmowane są według średniego kursu ustalonego przez Prezesa

NBP dla danej waluty obcej. Dodatkowo lub ujemne różnice kursowe pomiędzy kursem waluty na ten dzień, a kursem waluty w dniu powstania należności lub zobowiązania, odnoszone są odpowiednio na przychody lub koszty operacji finansowych. Zgodnie z art.26 ustawy o rachunkowości. Firma przeprowadza inwentaryzację należności z tytułu dostaw i usług poprzez uzgodnienia w formie potwierdzeń sald.

8) Przychody ze sprzedaży usług i towarów ustalono na podstawie wartości netto z faktur własnych wystawionych odbiorcom. W przypadku wystąpienia opóźnień z zapłatą wystawiane są wezwania do zapłaty, mogą zostać naliczone odsetki za zwłokę.

9) Koszty wykazane zostały na podstawie wartości netto z faktur obcych otrzymanych od dostawców, niezależnie od terminu zapłaty.

10) Kapitał zakładowy wykazuje się w wysokości określonej w umowie i statucie i wpisanej w rejestrze sądowym. Kapitał zakładowy wykazywany jest w wartości nominalnej zarejestrowanych akcji, wynikającej ze statutu Spółki i wpisu do KRS. Kapitał zapasowy tworzony jest z odpisów z zysku lub premii uzyskanej z emisji akcji, pomniejszonej o poniesione koszty bezpośrednio z nią związane. O użyciu kapitału zapasowego decyduje Walne Zgromadzenie, jednakże część kapitału zapasowego w wysokości jednej trzeciej kapitału zakładowego można użyć jedynie na pokrycie straty wykazanej w sprawozdaniu Spółki.

11) Rezerwy tworzy się na zobowiązania w przypadku, gdy kwota lub termin zapłaty są niepewne. Firma tworzy rezerwy zarówno na zobowiązania jak i na odroczony podatek dochodowy. W związku z przejściowymi różnicami między wykazywaną w księgach rachunkowych wartością aktywów i pasywów a ich wartością podatkową oraz stratą podatkową możliwą do odliczenia w przyszłości, jednostka tworzy rezerwę i ustala aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego.

12) Spółka obecnie nie prowadzi magazynu towarów i materiałów. Są one zaliczane bezpośrednio według cen nabycia do kosztów danego kontraktu budowlanego i inwentaryzowane na bieżąco. Towary przeznaczone do dalszej odsprzedaży na dzień bilansowy wycenione są w cenie nabycia lub wytworzenia nie wyższych od ceny sprzedaży netto danego składnika.

13) W przypadku ponoszenia wydatków dotyczących przyszłych lub ubiegłych okresów sprawozdawczych spółka dokonuje rozliczeń międzyokresowych, odpowiednio czynnych lub biernych.

14) Firma ujmuje w księgach przedmiot leasingu jako aktywa i zobowiązania w wartości zgodnej z umową. Opłaty leasingowe są rozdzielane na ratę kapitałową jako zmniejszenie salda zobowiązania oraz ratę odsetkową kwalifikowaną w koszty finansowe. Zobowiązania wykazuje się w zależności od terminu ich

spłaty w pozycji zobowiązania długoterminowe lub zobowiązania krótkoterminowe. W okresie przewidywanego używania wartość przedmiotu leasingu podlegająca amortyzacji systematycznie jest odpisywana zgodnie z zasadami amortyzacji przyjętymi przez spółkę. W przypadku leasingu samochodów osobowych wartość podatku VAT niepodlegającego odliczeniu zwiększa wartość początkową samochodu.

15) Przychody z wykonania niezakończonych usług budowlanej, które osiągnięte są na podstawie zawartej umowy w okresie realizacji przekraczającym 6 miesięcy, wykonane na dzień bilansowy w istotnym stopniu ustala się na dzień bilansowy proporcjonalnie do stopnia zaawansowania usługi.

16) Stopień zaawansowania mierzony jest udziałem kosztów poniesionych od dnia zawarcia umowy do dnia ustalenia przychodów w całkowitych kosztach wykonania usługi. Jeżeli wiarygodne ustalenie stopnia zaawansowania usługi jest niemożliwe, wówczas umowy długoterminowe ustala się metodą zysku zerowego.

17) Na wynik finansowy składa się wynik na sprzedaży, wynik na działalności operacyjnej, gospodarczej z uwzględnieniem zysków i strat nadzwyczajnych oraz podatku dochodowego od osób prawnych. Stosuje się metodę porównawczą pomiaru tego wyniku.

18) Zasady konsolidacji

Jednostki zależne

Jednostkami zależnymi są jednostki kontrolowane przez Jednostkę Dominującą. Sprawozdania finansowe jednostek zależnych uwzględniane są w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym począwszy od dnia uzyskania nad nimi kontroli aż do momentu jej wygaśnięcia.

Zasady rachunkowości stosowane przez jednostki zależne zostały ujednolicone z zasadami przyjętymi przez Grupę. Straty dotyczące udziałów niekontrolujących w jednostce zależnej są przypisywane do udziałów niekontrolujących nawet jeśli skutkuje to powstaniem ujemnego salda udziałów niekontrolujących.

CHARAKTERYSTYKA ISTOTNYCH DOKONAŃ LUB NIEPOWODZEŃ EMITENTA W OKRESIE, KTÓREGO DOTYCZY RAPORT WRAZ Z OPISEM NAJWAŻNIEJSZYCH CZYNNIKÓW I ZDARZEŃ, W SZCZEGÓLNOŚCI O NIETYPOWYM CHARAKTERZE MAJĄCYCH WPŁYW NA OSIĄGNIĘTE WYNIKI

W I kwartale 2018 r. Spółka nie osiągnęła przychodów ze sprzedaży. W analizowanym okresie Emitent poniósł koszty działalności operacyjnej w wysokości ok. 98,7 tys. zł, w tym głównie: amortyzacja, usługi obce, wynagrodzenia. W pierwszym kwartale 2018 r. Emitent wypracował pozostałe przychody operacyjne w wysokości 26,1 tys. zł, z tytułu zbycia niefinansowych aktywów trwałych oraz innych przychodów operacyjnych. W związku z powyższym Emitent w I kwartale 2018 r. poniósł stratę z działalności operacyjnej w wysokości 72,6 tys. zł. Z uwagi na brak przychodów finansowych oraz kosztów, Emitent wykazał stratę z działalności gospodarczej w/w wysokości, tj. 72,6 tys. zł.

Ważne wydarzenia związane z działalnością Emitenta

- **ZAWARCIE UMOWY PRZEZ SPÓŁKĘ ZALEŻNĄ**

W dniu 25 listopada 2016 r. Emitent poinformował raportem ESPI nr 14/2016, że jego spółka zależna Aedes Realizacja Inwestycji sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie zawarła ze spółką Zakład Budowlano - Montażowy GRIMBUD sp. z o.o. z siedzibą w Nowym Sączu istotną umowę na wykonanie robót budowlanych, w tym robót ciesielskich oraz zbrojarskich w ramach realizacji inwestycji mieszkaniowej pn. Bunscha Park - Etap II i III, zlokalizowanej w Krakowie. Szacunkowa wartość tej umowy to 3,31 mln zł netto.

- **RESTRUKTURYZACJA**

W dniu 18 stycznia 2016 roku Emitent opublikował raport bieżący nr 1/2016, w którym poinformował o złożeniu do sądu rejonowego wniosku o otwarcie postępowania restrukturyzacyjnego Spółki.

W dniu 11 lutego 2016 r. Sąd Rejonowy dla Krakowa-Śródmieścia w Krakowie Wydział VIII Gospodarczy dla spraw upadłościowych i restrukturyzacyjnych wydał postanowienie o otwarciu postępowania układowego mającego na celu przeprowadzenie procesu restrukturyzacji Emitenta zgodnie z przepisami Ustawy z dnia 15 maja 2015 r. Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U. 2015 poz. 978 z późn. zm.). Spółka informowała o otrzymaniu ww. postanowienia raportem bieżącym nr 7/2016 w dn. 11.02.2016 roku.

W dniu 22 lutego 2017 r. odbyło się Zgromadzenie Wierzycieli Emitenta, które zdecydowało o przyjęciu złożonych przez Spółkę propozycji układowych. Sąd właściwy dla restrukturyzacji zatwierdził układ, obecnie Spółka czeka na uprawomocnienie się wyroku.

- **OBLIGACJE**

Raport I kwartał 2018 roku

W dniu 7 lutego 2017 r. Emitent opublikował raport ESPI nr 1/2017, w którym poinformował o przesunięciu terminu spłaty szóstej raty odsetkowej z dnia 9 lutego br. na dzień 30 marca 2017 roku. Następnie w dniu 30 marca 2017 r. Emitent opublikował kolejny raport ESPI nr 6/2017, w którym poinformował o kolejnym przesunięciu terminu wypłaty szóstej raty odsetkowej na dzień 30 kwietnia 2017 roku. Spółka na dzień publikacji raportu nie dokonała żadnych spłat związanych z obsługą obligacji.

- **ZMIANY W SKŁADZIE RADY NADZORCZEJ**

Dnia 09.02.2018 r. na Nadzwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników wybrano Członka Rady Nadzorczej Panią Karolinę Wąsikowską, która to zrezygnowała z pełnionej funkcji w dniu 26.02.2018 r.

- **POSTANOWIENIE SĄDU W SPRAWIE RESTRUKTURYZACJI**

Dnia 15 marca 2018 r. Sąd Rejonowy dla Krakowa Śródmieścia w Krakowie, VIII Wydział Gospodarczy dla spraw upadłościowych i restrukturyzacyjnych wydał postanowienie o umorzeniu postępowania układowego wobec Aedes S.A. w restrukturyzacji.

STANOWISKO ODNOŚNIE DO MOŻLIWOŚCI ZREALIZOWANIA PUBLIKOWANYCH PROGNOZ WYNIKÓW NA DANY ROK W ŚWIETLE WYNIKÓW ZAPREZENTOWANYCH W RAPORCIE KWARTALNYM

Spółka nie publikowała prognoz finansowych.

OPIS STANU REALIZACJI DZIAŁAŃ I INWESTYCJI EMITENTA WSKAZANYCH W DOKUMENCIE INFORMACYJNYM ORAZ HARMONOGRAMU ICH REALIZACJI

Nie dotyczy.

INFORMACJE NA TEMAT AKTYWNOŚCI PODEJMOWANEJ PRZEZ EMITENTA W OKRESIE OBJĘTYM RAPORTEM W OBSZARZE ROZWOJU PROWADZONEJ DZIAŁALNOŚCI INICJATYWY NASTAWIONE NA WPROWADZENIE ROZWIĄZAŃ INNOWACYJNYCH W PRZEDSIĘBIORSTWIE

W okresie od stycznia do końca marca 2017 roku Emitent nie prowadził działalności operacyjnej związanej z profilem swojej działalności.